
ドイツ着任者向けオンデマンドセミナー
（移転価格）

PwCドイツ主催

開催概要

視聴期限 2023年6月30日（金）まで

配信方法
オンデマンド配信

お申し込み完了後、順次メールにてご案内します。

視聴時間 約50分

主催 PwCドイツ

対象
ドイツに新たに着任される予定の日系企業の担当者、着任して間もない方あるいはドイツの経理や税務
の基礎知識を体系的に再確認されたい方

定員数 なし

参加費 無料（事前登録制）

言語 日本語

プログラム

PwCドイツ 移転価格部 シニアマネージャー 石神 則昭
1.ドイツ移転価格税制
2.ドイツローカルファイル作成にあたって
3.在独日系企業における留意点
4.PwCドイツについて

お申し込み
下記リンク先よりお申し込みをお願いいたします。

ご登録はこちら

お問い合わせ PwCドイツ 移転価格部 担当：石神 noriaki.i.ishigami@pwc.com

留意事項
※競合企業の方のご登録はご遠慮ください。

※本オンデマンドセミナーの内容は2022年4月時点の情報に基づいたものです。

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

PwCドイツではこの度、「ドイツ着任者向けオンデマンドセミナー（移転価格）」と題したオンデマンドセミナーを開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご視聴を心よりお待ち申し上げております。

敬具

PwCドイツ Japanese Business Network 代表社員 Uwe Hohage
PwCドイツ 移転価格部 代表社員 Susann van der Ham

開催趣旨

これまでPwCドイツでは、ドイツに着任された駐在員向けに、毎年、ドイツの経理・税務を主なテーマとして2日間にわたって集
中セミナーを開催してきました。2020年および2021年はCOVID-19の影響を受けて集中セミナーを開催できませんでしたが、
この度、オンデマンドセミナーとして開催いたします。

本オンデマンドセミナーの第一弾としてドイツの移転価格税制について解説いたします。

ご多忙のことと存じますが、皆様のご視聴を心よりお待ちしております。

https://pages.pwc.de/content-form?qs=dc7fcb176550eb1a6d1e950e3a1ac396b5c08c8064100f9d35f19f4202242ac5b13c4f27ed3e3170a392daf40bb7c8e48ea959c8461036299f21e6844d46ea135cfa0ee1152a8e9c272084caa3804c93
mailto:noriaki.i.ishigami@pwc.com

	ドイツ着任者向けオンデマンドセミナー�（移転価格）

